Пěтěмěшле пěлÿ паракан муниципаллă

бюджетлă вěренÿ учрежденийě
«Чăваш Республикин Тăвай районěнчи

Турикас Тушкилти пěтěмěшле пěлу

паракан вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Шимкусская средняя

общеобразовательная школа»

Янтиковского района Чувашской

Республики

 ПРИКАЗ

17.01.2022  №09/О

Турикас  Тушкил  ялĕ  село  Шимкусы

О проведении месячника оборонно–массовой, спортивной и

патриотической работы, посвященного Году выдающихся

земляков  в МБОУ «Шимкусская СОШ»

В целях военно – патриотического воспитания детей и молодежи, повышения

качества подготовки  призывной и допризывной молодежи к военной службе

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 21 января по 23 февраля 2022 года месячник оборонно – массовой,

спортивной и  патриотической  работы, посвященного Году выдающихся земляков  в МБОУ

«Шимкусская СОШ» (далее месячник).

2. Утвердить план проведения месячника (Приложение №1).

3.  За организацию и проведения  месячника оборонно – массовой, спортивной и

патриотической  работы, посвященного Году выдающихся земляков  в МБОУ «Шимкусская

СОШ» ответственность возложить на   заместителя директора по ВР Петрова Валерия

Анатольевича и учителя ОБЖ Давыдова Николая Филимоновича.

4. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Шимкусская СОШ»  __________ Е. С. Емельянова

С приказом ознакомлены и согласны:

                 Подпись                  Дата

 _____________________В. А. Петров _______________

_____________________ Н. Ф. Давыдов  _______________

		2022-01-27T13:11:58+0300
	Емельянова Елена Семеновна